
平成２３年３月１４日

理事・監事

中央会員団体 各位

各県養鶏協会

（社）日 本 養 鶏 協 会

会 長 栗 木 鋭 三

地震災害被害についてのお見舞い

前略

本協会の事業運営につきましては、日頃より特別のご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の東北地方太平洋沖・長野県北部等を震源とす

る東日本巨大地震により災害及び影響を受け受けられた生産者

の皆様に、心からお見舞い申し上げます。

一日も早い復旧と皆様の安全を心からお祈りいたしておりま

す。

本会と致しましては、養鶏関係者の皆様の実情につきまして

農水省に伝えるとともに可能な限り早急な復旧に向けて努力し

てまいりたいと思います。

つきましては、ご参考までに各地域・生産者の実状・要望等

についての情報提供を本会宛にＦＡＸ頂けましたら助かります。

いずれに致しましても先ずはお見舞いまで。

草々


